
契約方式

落札方式

要　　不 1

要　　不 2

要　　不 3

要　　不 4

要　　不 5

要　　不 6

要　　不 7

要　　不 8

要　　不 9

要　　不 10

要　　不 11

要　　不 12

要　　不 13

要　　不 14

要　　不 15

※上記金額に消費税相当額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札

788,000

入      札      状      況

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

入札結果

令和 4 年 12 月 5 日

最低制限価格制度

備考

790,000

保証金 商　　号　・　名　　称

有限会社石丸商会

１回目

環境計測株式会社　呉サービスセンター 780,000

広島県薬業株式会社　呉連絡所

修繕番号 環試修　第３号

指名競争入札

10 時 20 分現場説明

修繕場所 明立小学校測定局（呉市伏原2丁目６－３８）及び 白岳小学校測定局（呉市広駅前1丁目６－１）

修繕名称 微粒子状物質（PM2.5）測定装置β線源交換修繕
入札執行

入　札　結　果

10 時 20 分

790,000

593,388

令和 4 年 12 月 16 日


